
Dz-12.0021.8.2019 

Uchwała Nr VIII/124/2019 

      Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

   z dnia  4 czerwca 2019 r. 

 

  

w sprawie:  podjęcia działań zmierzających do przebudowy ulicy Bogucickiej w Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit g  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu przebudowę 

ulicy Bogucickiej od przejazdu  autostradowego do granic Miasta. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się aby,  przebudowa ulicy była zgodna z postulatami mieszkańców i gwarantowała  

bezpieczeństwo pieszych. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      

    

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na ww. terenie powstaje duży kompleks mieszkaniowy, w związku z tym znacznie zwiększy 

się ruch samochodowy w tym rejonie. 

 
 

 

 

 


